Abdülkerim Usman), Kahire 1988, 751. Adududdin Abdurrahman b. Ahmed el-Îcî, *el-Mevâkıf fî İlmî'l-Kelâm*, Beyrut ts., 399. Şia'dan bazıları, imametin nübüvvetten daha gerekli olduğunu söylemişlerdir. İbn Teymiyye, *Minhâcü's-Sünneti'n-Nebeviyye fî Nakdi Kelâmî's-Şî'ati'l-Kaderiyye* (nşr. M. Raşid Sâlim), yer yok 1406/1986, VI, 457, 388.
17. Şehristânî, *el-Milel ve'n-Nihal* (thk. Emir Ali Mehnâ, Ali Hasen Fâur), Beyrut 1415/1995, I, 169. Ebu Muîn Meymun b. Muhammed Neseî, *Bahru'l-Kelâm fî Akâidi Ehli'l-İslâm*, Konya 1327, 47.
18. Nasreddin et-Tûsî, *Risalet-i İmamet* (nşr. M. Takî Dâniş Pejve), Hardadmâh 1335, 16-17; İbn Teymiyye, *a.g.e.*, VI, 382; Allâme el-Kemal İbn Humâm, *Şerhu'l-Musâyere* (Kemâl b.

47. el-Kehf 18/28.
48. eş-Şuara, 26/151-152.
49. el-Bakara, 2/124.
50. Elmalılı M. Hamdi Yazır, *Hak Dini Kur'an Dili* (nşr. İ. Karaçam ve dğr.), İst. ts. (Azim Dağt), I/406.
51. Buhari, Ahkam, 41; Müslim, İmare, 39.
52. İbn Kuteybe, *Kitabu'l-İmâme ve's-Siyâse*, (nşr. M. Mahmud Rafî'i), Mısır 1322/1904, I, 27; Kâdî Ebu Bekir Bakıllânî, *Kitâbu't-Temhîdî'l-Evâil ve Telhîs'd-Delâil* (nşr. İmâduddîn Ahmed Haydar), Beyrut 1993/1414, 476.
53. en-Nisa 4/59.

54. İbn Teymiyye, *es-Siyâsetü's-Şer'iyye fî İslâhi'r-Râ'î ve'r-Ra'iyye*, Mısır 1322, 3; Taftazanî, *Şerhu'l-Makâsîd*, V, 248; Ebu Bekr b. Mes'ud Kasanî, *Bedâi'u's-Sanâî fî Tertibi's-Şerâî*, Mısır 1328, VII, 99-100.
55. ez-Zuhruf, 43/54.
56. İ. Muhammed, *Siyer-i Kebîr*, 179.